Приложение № 3
к Административному регламенту исполнения Федеральной службой по труду и занятости государственной функции по информированию
и консультированию работодателей и работников
по вопросам соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденному Приказом Минздравсоцразвития России
от 09.12.2008 № 702н

Образец

Заявление-анкета
получателя консультации по вопросам соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина или наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) индивидуального предпринимателя без образования юридического лица)

(почтовый адрес (электронный адрес) гражданина или организации)

Прошу предоставить консультацию по следующим вопросам соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

(краткое содержание вопросов)

Прошу направить запрашиваемые сведения по (нужное заполнить):

почтовый адрес:

адрес электронной почты:

	“

	”

	200

	г.

	(подпись)